BP 1184 f 142v 06 do 04-06-1405.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Nijcholaus, Ghibo en Johannes Peters soen 60 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406). Opstellen in 2 brieven.

Et fient due littere.

Dictus Johannes promisit super omnia dictis Nijcholao Ghiboni et Johanni Peters soen LX novos florenos Gelrie seu valorem mediatim nativitatis Domini proxime futurum et mediatim a nativitatis Domini proximo futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 142v 07 do 04-06-1405.

Petrus zvw Johannes Gorter verzocht zijn moeder Jutta wv voornoemde Johannes om toestemming te gaan buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten van zijn moeder en zijn moeder verleende hem die toestemming volgens de gewoonte van de stad Den Bosch bij emancipatie.

Petrus filius quondam Johannis Gorter petiit a Jutta sua matre relictæ dicti quondam Johannis licentiam eundi et exeundi domum convictum et expensos dicte sue matris dicta vero Jutta faviens precibus dicti Petri dedit sibi licentiam emancipandi eundi juxta legem et consuetudinem opidi de Busco. Testes datum supra.

BP 1184 f 142v 08 vr 05-06-1405.

Matheus zvw Hermannus Scenckel droeg over aan Johannes Sibben soen van der Scueren een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door zijn broer Petrus zvw voornoemde Hermannus.

Matheus filius quondam Hermanni Scenckel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam sibi a Petro suo fratre filio dicti quondam Hermanni prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Sibben soen van der Scueren cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Bathen soen datum sexta post exaudi.

BP 1184 f 142v 09 za 06-06-1405.

Willelmus van Dijegden en Arnoldus Jans soen van Cromvoert beloofden aan Willelmus Moelner 262 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Willelmus de Dijegden et Arnoldus (dg: filius) Jans soen de Cromvoert promiserunt indivisi super omnia Willelmo Moelner ducentos et sexaginta duos nu Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlems placken pro quolibet computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Wolph et Gerardus datum in vigilia penthecostes.